様式６
　　年　　月　　日
審査結果通知書

会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　様

酒田市長　　矢　口　明　子

年　月　日付け酒田市告示第　号で公告のありました下記業務に係る公募型プロポーザルの審査結果について、次のとおり通知します。

記

１　業務名

２　審査結果
（１）受託候補者
　　　次点者
（２）評価結果

	受託候補者
	次点者
	Ａ者
	Ｂ者

	評価点
	　　点
	　　点
	　　点
	　　点

　　　※評価点の高い順に記載しています。

３ 受託候補者の特定理由
年　月　日に開催した選定委員会において、審査及び評価を行った結果により、受託候補者及び次点者を特定した。

４　その他
（１）受託候補者として特定された者は、　年　月　日までに、契約に向けた交渉を行います。
（２）（１）の期間までに受託候補者と契約に向けた交渉が整わない場合は、次点者を新たな受託候補者として交渉を行うこととします。
（３）受託候補者として特定されなかった者は、理由について説明を求めることができます。
この説明を求める場合は，　年　月　日までにその旨を記載した書面（様式任意）を担当部署に提出してください。なお，提出方法は、持参又は郵送（書留郵便）によるものとします。